СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(сороковой  сессии)

17.04.2019                                                                                                                               № 97
с.Козловка

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Совета депутатов Козловского сельсовета
 Татарского района Новосибирской области

       В  связи со смертью  депутата Совета депутатов Козловского сельсовета  Антонова  Виктора  Николаевича, в полном соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и, руководствуясь  пунктом 4.1 статьи 21 Устава Козловского  сельсовета, Совет депутатов Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Депутатские полномочия депутата Совета депутатов Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области Антонова  Виктора  Николаевича прекратить досрочно.
2.Данное Решение опубликовать в газете "Козловский вестник" и на официальном сайте администрации Козловского сельсовета.

	Председатель Совета депутатов
Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	Глава Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

________________О.Г.Букатова

__________________В.В.Хабаров.